ATA COMISSÃO DE BOLSA CARREFOUR 2023

Aos dezesseis dias do mês de março de dois mil e vinte e três, às 11:00 horas, a comissão de seleção de discente
do MP-CECRE para concessão de bolsa de permanência pelo Grupo Carrefour, composta pelos professores Juliana
Cardoso Nery, Julio César Ribeiro Sampaio e Edson Fernandes D'Oliveira Santos Neto sob a presidência da
primeira, instituída pelo Ato Administrativo 01/2023, se reuniu para dar início aos trabalhos da comissão. Neste dia
foram estabelecidos as condições e os critérios de distribuição da referida bolsa, publicados pela coordenação do
curso no site do MP-CECRE pelo EDITAL 02/2023 DE SELEÇÃO DE DISCENTE DO MP-CECRE/UFBA PARA
CONCESSÃO DE UMA BOLSA DE PERMANÊNCIA CONCEDIDA PELO GRUPO CARREFOUR - 2023. Aos vinte e
dois dias do mês de março de dois mil e vinte e três, às 15:00 horas, a supracitada comissão se reuniu novamente
para dar continuidade ao trabalho. Assim, analisou as duas solicitações e suas respectivas documentações. Das
solicitações enviadas todas foram acatadas; em seguida se aplicou os critérios de pontuação de acordo com o Edital
citado acima. Conforme aplicação dos critérios, essa comissão estabeleceu a seguinte classificação para concessão
da bolsa vinculada à supracitada chamada, como resultado preliminar a ser divulgado:

Comissão de Seleção

Profa. Juliana Cardoso Nery - Presidente

Prof. Julio César Ribeiro Sampaio

Prof. Edson Fernandes D'Oliveira Santos Neto

CLAS. DISCENTE Média

Ateliês (a)

(peso 6.0)

Vulnerabilidade

(inscrito na

PROAE) (b)

(peso 2.0)

Média

Global (c)

(peso 2.0)

NOTA FINAL

[(ax6)+(bx2)+(cx2)]/

10

1° Juliana Nogueira de Almeida 6,1 0,0 6,828 5,03

2° Lucas Oliveira Dias Santos 5,85 0,0 7,212 4,95

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/03/2023

ATA Nº 1647/2023 - FAUFBA (12.01.57)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 24/03/2023 08:46 )
JULIANA CARDOSO NERY

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CAC/FAUFBA (12.01.57.16)

Matrícula: 3496506

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1647 2023 ATA 23/03/2023 0af87e1f2b

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf